A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/922/2023/3075/9543/17

Lot 17

Les bois marchands sont marqués de 4 flaches. Les houppiers et les bois marqués de 2 flaches ne sont pas repris au
catalogue. s sont réservés au chauffage. Pour les hétres, la hauteur de recoupe obligatoire est indiquée a la griffe sur la
grume. Pour les chénes, recoupe marchande. Pour des raisons culturales (dégats a la futaie), environnementales (CM
biodiversité et/ou N2K) et paysagéres, I'abattage des bois de plus de 100cm de circonférence est suspendu du 01/04 au
15/08.

Nombre d'arbres total 17 -
Volume grumes 37012 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 37,012 | m?
Cube moyen 2177 | dm?
Circonférence moyenne 193,235 cm
Surface de coupe 6,322 ha
Contact LECLERCQ Laura, 0471/772430 | -
Triage Triage De Botassart | -
Propriétaire Bouillon Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) SCRATCHONS - cpe 6, BOILEAU/GOUTELLE-cpe 6 = -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon | -

Lundi 02 octobre 2023 a 10:30
Salle Archéoscope - Quai des Saulx, 14 a 6830 BOUILLON

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0471/772430
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9543
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-archeoscope-quai-des-saulx-14-a-6830-bouillon

Cat.(cm)

135

145

155

175

185

205

215

245

255

265

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,430

2,064

15,202

11,280

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

1,736
1

1,239
1

2,061

Houppiers/Taillis



