

RW/922/2023/3075/9543/17

Lot 17

Les bois marchands sont marqués de 4 flaches. Les houppiers et les bois marqués de 2 flaches ne sont pas repris au catalogue. Ils sont réservés au chauffage. Pour les hêtres, la hauteur de recoupe obligatoire est indiquée à la griffe sur la grume. Pour les chênes, recoupe marchande. Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagères, l'abattage des bois de plus de 100cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total	17	
Volume grumes	37,012	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	37,012	
Cube moyen	2 177	
Circonférence moyenne	193,235	cm
Surface de coupe	6,322	
Contact	LECLERCQ Laura, 0471/772430	
Triage	Triage De Botassart	
Propriétaire	Driétaire Bouillon Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SCRATCHONS - cpe 6, BOILEAU/GOUTELLE - cpe 6	
Vente	Vente communale de Paliseul et Bouillon Lundi 02 octobre 2023 à 10:30 Salle Archéoscope - Quai des Saulx, 14 à 6830 BOUILLON	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal	Hêtre Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
135	1	-
145	2	2
	3,430	1,736
155	-	1
175	1	-
	2,064	1,239
185	-	1
		2,061
205	4	-
215	1	-
245	1	-
	15,202	
255	2	-
265	1	-
	11,280	
Total grumes	13 31,976	4 5,036
Houppiers/Taillis	-	-